Egelperti de Gramogliano, militis Barbe, Dominici Bubulini, Ioannis et aliorum plurium.

Cum quedam discordia verteretur inter Conradum decanum Ciuitatensem et capitulum ex

una parte et Leonardum abbatem Rosacensem et confraternitatem eius ex altera super

quibusdam decimis novalium, Ioannes de Riuo ab utraque parte rogatus, quod dictum

territorium dividere sive limitare deberet inter ipsos, dictus Ioannes precibus utriusque

partis acquiescens dictam terram inter ipsos divisit et limitavit, sic territorium dividendo:

incipiens a fonte que a quibusdam dicitur fons Latinus et a quibusdam fons collis de

Pilaue) nominatur, a quo fonte rivulus derivatur qui pretenditur usque ad fluvium quod a

quibusdam dicitur Carò et a quibusdam dicitur Cornu, et ab illo loco ubi dictus alveolus

introitum habet usque ad primum vadum dicti fluvii ubi cum curribus transire solent, et

ultra vadum via publica que pretenditur usque ad spinale montis versus Austriam Ciui-

tatem, quicunque dictam terram coluerint, decimas dare teneantur capitulo Ciuitatensi,

et e converso quicunque ab alia parte versus Rosacium coluerint, decimas abbatie Rosa-

ciensi dare teneantur. Et utraque pars sub pena Xm marcharum denariorum Aquileiensis

monete supradicta rata et firma habere promiser(unt), et que contraveniretf) supradicto

Ioanni de Riuo dictas decem marchas solvere tenentur. Pertoldus patriarcha Aquileiensis

dictam divisionem sive limitationem confirmavit, precipiendo suum sigillum apponere et

sigillum capituli Ciuitatensis causa maioris roboris et firmitatis. Hoc actum fuit in Rypa

de Galanog).

Ego Henricus imperialis aule notarius interfui et rogatus scripsi et autenticavi (SN.).

a) In nomine in Majuskeln C. b) Pulhini Rugo. c) supd mit Kürzungsstrich C. d) Henrici Rugo (entgegen

dem in C für Henrici bzw. Henricus sonst zu findenden Schriftbild). e) ad Pilan Rugo. f) contravenire Rugo.
g) Das erste a gebessert, wahrscheinlich aus e C.
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78
1233 November, Aquileia

Archidiakon Konrad von Aquileia verzichtet in die Hände des Patriarchen Berthold von

Aquileia auf die bisher mit dem Abt [Leonhard I.] von Rosazzo strittigen Archidiakonatsrechte

zu Albana, Brazzano und Biljana; daraufhin übergibt der Patriarch diese Kirchen samt allen

Archidiakonatsrechten an den Abt zum Gebrauch und Nutzen von dessen Kloster.

Hss.: Abschrift von 1267 Oktober 27, Perg., in Görz, Archivio storico provinciale, Pergamene Nr. 6 (B), durch